АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2018                                                                                                № 1405

г. Кореновск

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  26  декабря  2008  года
№  294-ФЗ  «О  защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального  контроля»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении правил подготовки
органами  государственного  контроля  (надзора)  и  органами  муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц
и  индивидуальных  предпринимателей»,  статьей  72  Земельного  кодекса
Российской  Федерации,  Закона  Краснодарского  края  от  04  марта  2015  года
№  3126-КЗ  «О  порядке  осуществления  органом  местного  самоуправления
муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края, на
основании Положения об осуществлении муниципального земельного контроля
на  территории  муниципального  образования  Кореновский  район,
утвержденного  решением  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район  от  27  июня  2018  года  №  390,  административного  регламента  по
исполнению  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования Кореновский
район»,  утвержденного  постановлением  администрации  муниципального
образования Кореновский район от 17 апреля 2017 года № 449, администрация
муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить план проведения плановых проверок юридических  лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2019 год (прилагается).

2.  Управлению земельных и имущественных отношений администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  (Наумова)  в  срок
до 01 ноября 2018 года направить утвержденный план проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год в
прокуратуру Кореновского района Краснодарского края.

2

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Н.Г. Лысенко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район     И.А. Максименко

Администрация муниципального образования Кореновский район
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕН

                                                        И.А. Максимен
(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

от « 12 » 10 20 18  г.
П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20 19  г.

Адреса

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
м

ер
 н

ал
ог

оп
ла

те
ль

щ
ик

а

Ц
ел

ь
пр

ов
ед

ен
ия

  п
ро

ве
рк

и

Основание проведения проверки

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

м
ес

та
 н

ах
ож

де
ни

я
об

ъе
кт

ов

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ос
ле

дн
ей

 п
ро

ве
рк

и

ра
бо

чи
х

дн
ей

23:12:0501003:16 1022304012356 2335010452 30.10.2002 3 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 12.10.2018 № 1405

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

 (
ф

ил
иа

ла
,

пр
ед

ст
ав

ит
ел

ьс
тв

а,
 о

бо
со

бл
ен

но
го

 с
тр

ук
ту

рн
ог

о
по

др
аз

де
ле

ни
я)

, ф
.и

.о
. и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я,

 д
ея

те
ль

но
ст

ь
ко

то
ро

го
 п

од
ле

ж
ит

пр

ов
ер

ке

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
но

м
ер

Срок проведения
плановой проверки

Ф
ор

м
а

пр
ов

ед
ен

ия
 п

ро
ве

рк
и

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
,

вы
ез

дн
ая

, д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая
)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

рг
ан

а
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 к

он
тр

ол
я

(н
ад

зо
ра

),
 о

рг
ан

а
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ко

нт
ро

ля
, с

ко

то
ры

м
 п

ро
ве

рк
а

пр
ов

од
ит

ся
 с

ов
м

ес
тн

о

И
нф

ор
м

ац
ия

 о
 п

ос
та

но
вл

ен
ии

 о
 н

аз
на

че
ни

и
ад

м
ин

ис
тр

ат
ив

но
го

 н
ак

аз
ан

ия
 и

ли
 р

еш
ен

ии
 о

пр

ио
ст

ан
ов

ле
ни

и
и

(и
ли

)
об

 а
нн

ул
ир

ов
ан

ии

ли
це

нз
ии

, д
ат

е
их

 в
ст

уп
ле

ни
я

в
за

ко
нн

ую
 с

ил
у

и
да

те

ок
он

ча
ни

я
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и,
 п

о
ре

зу
ль

та
та

м

ко
то

ро
й

он
и

пр
ин

ят
ы

И
нф

ор
м

ац
ия

 о
 п

ри
св

ое
ни

и
де

ят
ел

ьн
ос

ти

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
 и

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я
оп

ре
де

ле
нн

ой
 к

ат
ег

ор
ии

 р
ис

ка
,

оп
ре

де
ле

нн
ог

о
кл

ас
са

 (
ка

те
го

ри
и)

 о
па

сн
ос

ти
, о

б
от

не
се

ни
и

об
ъе

кт
а

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 к
он

тр
ол

я
(н

ад
зо

ра
)

к
оп

ре
де

ле
нн

ой
 к

ат
ег

ор
ии

 р
ис

ка
,

оп
ре

де
ле

нн
ом

у
кл

ас
су

 (
ка

те
го

ри
и)

 о
па

сн
ос

ти

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

на
хо

ж
де

ни
я

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

ф
ак

ти
че

ск
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

де
ят

ел
ьн

ос
ти

ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

, и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я

да
та

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

 р
ег

ис
тр

ац
ии

ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

, и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я

да
та

 н
ач

ал
а

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
ю

ри
ди

че
ск

им
 л

иц
ом

, и
нд

ив
ид

уа
ль

ны
м

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ем
 д

ея
те

ль
но

ст
и

в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 п
ре

дс
та

вл
ен

ны
м

ув

ед
ом

ле
ни

ем
 о

 н
ач

ал
е

де
ят

ел
ьн

ос
ти

ин
ы

е
ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

 з
ак

он
ом

ра
бо

чи
х

ча
со

в
(д

ля
 м

ал
ог

о
и

ср
ед

не
го

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а
и

м
ик

ро
пр

ед
пр

ия
ти

й)

Муниципальное
общеобразовательное

бюджетное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа № 8

муниципального
образования

Кореновский район

353162,
Краснодарский

край,
Кореновский
район, хутор

Бабиче-
Кореновский,
улица Мира,

109

Краснодарский
край, р-н

Кореновский,
с/п Пролетарское,

х. Бабиче-
Кореновский, ул.

Мира, 109

Муниципальный
земельный контроль

ст. 72 ЗК РФ,
Федеральный закон от
26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц
и индивидуальных
предпринимателей
при осуществлении
государственного

контроля (надзора) и
муниципального

контроля»

Главное
управление МЧС

России по
Краснодарскому

краю

23:12:0101007:25 1022304012268 2335010438 30.10.2002 5 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая

23:12:0801003:27 1022304012345 2335010477 06.03.2003 6 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая

23:12:0802000:420 1022304015348 2335011343 31.12.2002 6 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая

23:12:0901010:161 1032319694770 2335010558 24.01.2003 7 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая

Муниципальное
общеобразовательное

бюджетное
учреждение

основная
общеобразовательная

школа №10
муниципального

образования
Кореновский район

353157,
Краснодарский

край,
Кореновский

район,поселок
Анапский,

улица
Партизанская,

50А

Краснодарский
край, р-н

Кореновский,
с/п Новоберезанск
ое, х. Анапский,

ул. Партизанская,
50 «а»

Муниципальный
земельный контроль

ст. 72 ЗК РФ,
Федеральный закон от
26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц
и индивидуальных
предпринимателей
при осуществлении
государственного

контроля (надзора) и
муниципального

контроля»

Муниципальное
общеобразовательное

бюджетное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа № 6

муниципального
образования

Кореновский район

353167,
Краснодарский

край,
Кореновский

район,станица
Сергиевская,

улица Красная,
11

Краснодарский
край, р-н

Кореновский,
ст-ца Сергиевская,
с/о Сергиевский,

ул. Красная,
д. 11

Муниципальный
земельный контроль

ст. 72 ЗК РФ,
Федеральный закон от
26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц
и индивидуальных
предпринимателей
при осуществлении
государственного

контроля (надзора) и
муниципального

контроля»

Кореновское районное
казачье

общество Кавказского
отдельского казачьего
общества Кубанского
войскового казачьего

общества

353182,
Краснодарский

край,
Кореновский
район,город
Кореновск,

улица
К.Маркса, 209

Краснодарский
край, р-н

Кореновский, ст-ца
Сергиевская

Муниципальный
земельный контроль

ст. 72 ЗК РФ,
Федеральный закон от
26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц
и индивидуальных
предпринимателей
при осуществлении
государственного

контроля (надзора) и
муниципального

контроля»

Муниципальное
общеобразовательное

бюджетное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа

№25 муниципального
образования

Кореновский район

353177,
Краснодарский

край,
Кореновский

район,станица
Платнировская,

улица
Пролетарская,

36

Краснодарский
край, Кореновский

район,
с/п Платнировское,
ст. Платнировская,
ул. Пролетарская,

№ 36

Муниципальный
земельный контроль

ст. 72 ЗК РФ,
Федеральный закон от
26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц
и индивидуальных
предпринимателей
при осуществлении
государственного

контроля (надзора) и
муниципального

контроля»

23:12:0901030:316 1022304012290 2335010371 30.10.2002 8 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая

23:12:1001005:438 1022304013258 2335010413 15.11.2002 9 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая

23:12:0701003:73 1022304015337 2335002363 31.12.2002 10 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая

23:12:0901059:1 1022304015579 2335009930 31.12.2002 11 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая

Муниципальное
общеобразовательное

бюджетное
учреждение

основная
общеобразовательная

школа №24
муниципального

образования
Кореновский район

353177,
Краснодарский

край,
Кореновский

район,станица
Платнировская,
улица Ленина,

95

Краснодарский
край, Кореновский

район,
с/п Платнировское,
ст. Платнировская,
ул. Пролетарская,

№ 36

Муниципальный
земельный контроль

ст. 72 ЗК РФ,
Федеральный закон от
26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц
и индивидуальных
предпринимателей
при осуществлении
государственного

контроля (надзора) и
муниципального

контроля»

Муниципальное
общеобразовательное

бюджетное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа №4

имени В. Чикмезова
муниципального

образования
Кореновский район

353160,
Краснодарский

край,
Кореновский

район,станица
Раздольная,

улица
Советская, 126

Краснодарский
край, р-н

Кореновский, ст-ца
Раздольная, с/о

Раздольненский,
ул Советская, д

126

Муниципальный
земельный контроль

ст. 72 ЗК РФ,
Федеральный закон от
26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц
и индивидуальных
предпринимателей
при осуществлении
государственного

контроля (надзора) и
муниципального

контроля»

Крестьянское
хозяйство

«Мелиоратор»

353180,
Краснодарский

край,
Кореновский
район, город
Кореновск,

улица
Крупской, 42

Краснодарский
край, р-н

Кореновский, х.
Бураковский, ул.
Пролетарская, б/н

Муниципальный
земельный контроль

ст. 72 ЗК РФ,
Федеральный закон от
26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц
и индивидуальных
предпринимателей
при осуществлении
государственного

контроля (надзора) и
муниципального

контроля»

Платнировское
станичное

казачье общество
Кореновского

районного казачьего
общества

Кавказского
отдельского

казачьего общества
Кубанского

войскового казачьего
общества

353151,
Краснодарский

край,
Кореновский

район,станица
Платнировская,
улица Красная,

47

Краснодарский
край, р-н

Кореновский, с/о
Платнировский, х

Левченко, тер в 0,1
км восточнее
х.Левченко

Муниципальный
земельный контроль

ст. 72 ЗК РФ,
Федеральный закон от
26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц
и индивидуальных
предпринимателей
при осуществлении
государственного

контроля (надзора) и
муниципального

контроля»

23:12:0701008:15 1022304012312 2335010460 30.10.2002 12 20

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая

Муниципальное
общеобразовательное

бюджетное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа №9

муниципального
образования

Кореновский район

353151,
Краснодарский

край,
Кореновский
район, хутор
Бураковский,

улица Гагарина,
4

Краснодарский
край, р-н

Кореновский, х.
Бураковский, ул.
Пролетарская, б/н

Муниципальный
земельный контроль

ст. 72 ЗК РФ,
Федеральный закон от
26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц
и индивидуальных
предпринимателей
при осуществлении
государственного

контроля (надзора) и
муниципального

контроля»

Министерство
образования,

науки и
молодежной

политики
Краснодарского

края